אלא אם יירשמו על-פי חוק ני"ע האמריקני או על-פי דיני ניירות ערך החלים במדינה רלוונטית, בישראל או בכל תחום שיפוט אחר, לא ניתן יהא להציע או למכור את אגרות החוב בארה"ב, בישראל או לטובתו של כל אדם אמריקני (כהגדרתו ב-Regulation S של חוק ני"ע האמריקני), או לאדם בישראל, למעט במסגרת פטור או בעסקה שעליה לא יחולו דרישות הרישום של חוק ני"ע האמריקני, דיני ניירות ערך מדינתיים החלים, חוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך הישראלי"), ודינים רלוונטיים בתחומי שיפוט אחרים.

בהתאם, כיל מציעה ומוכרת את אגרות החוב רק: (א) בארה"ב – למי שיש יסוד סביר להניח כי הם רוכשים מוסדיים מוסמכים ("Qualified Institutional Buyers", "QIBs") בהתאם ל-Rule 144A; (ב) בעסקאות offshore העומדות בתנאי Regulation S – למי שיש יסוד סביר להניח כי הם "משקיעים כשירים" ("Qualifying Investors").